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      Krosno, dnia 16.06.2017r.
Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa ciągu pieszego przy ul. Wojska Polskiego w Krośnie”.
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawcę pytania dotyczące treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:
Pytanie nr 1:
Jaka ma być wysokość wystawienia (odsłonięcia) krawężnika 15x30 od nawierzchni z kostki brukowej? [przedmiar robót nie zawiera pozycji dotyczącej wykonania warstwy podbudowy w przypadku wysokiego wystawienia (odsłonięcia) lub wykonania rowków pod krawężnik w przypadku niskiego wystawienia (zatopienia) krawężnika].
Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wymaga, aby krawężnik został „zatopiony”, a jego wysokość odkrycia wynikać będzie z wysokości istniejącej nawierzchni, na której wykonana ma być podsypka.
Pytanie nr 2:
Czy istnieje możliwość zastosowania krawężników o innych wymiarach lub zastosowania obrzeży?
Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wymaga zastosowania krawężnika betonowego o wymiarach 12x25x100, co należy uwzględnić w kosztorysie ofertowym.
Pytanie nr 3:

Czy w przypadku zastosowania krawężnika 15x30 w kalkulacji należy uwzględnić wykonanie podbudowy pod chodnik czy rowka pod krawężnik?
Odpowiedź nr 3:
Wykonawca w ofercie winien wycenić krawężniki betonowe o wymiarach 12x25x100 wraz z wykonaniem rowka i ławy betonowej.
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